

Oficio Nro. GADDMQ-AZMS-2025-0767-O

Quito, D.M., 22 de febrero de 2025

Asunto: Actualización de la Asamblea Barrial La Ballica Parroquia San Juan

Mariana Elizabeth Toapanta Suquillo Presente.

Con documento Nro. GADDMQ-AZMS-DZAF-UZA-2025-0649-E, el 21 de enero de 2025, la Asamblea Barrial denominada "La Ballica" perteneciente a la parroquia San Juan solicitó a esta Administración Zonal, la actualización de sus representantes, para lo cual, adjuntó los documentos de respaldo en cumplimiento al artículo 13 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "La Ballica" fue validada por la Administración Manuela Sáenz, el 22 de enero de 2025, en la cual se constata 60 firmas ciudadanas en el "Registro de actualización" de la Asamblea Barrial La Ballica, esta Administración Zonal procede ACTUALIZAR los representantes de la Asamblea Barrial "La Ballica", de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	Manuela Sáenz	PARROQUIA	San Juan
BARRIO	Toctiuco Alto	ASAMBLEA BARRIAL	La Ballica

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL			
DIKECTIVA ASAN	VIDLEA DAKKIAL		
COORDINADOR/A	Mariana Elizabeth	SECDETADIO/A	Alison Amada Tipan
		SECKE I AKIO/A	Alison Amada Tipan Toapanta
CORREO	Elymany 1 @hatmail aam	CORREO	Amadatipan4@gmail.com
ELECTRÓNICO	Erymary i @notman.com	ELECTRÓNICO	Amadaupan4@gman.com

REPRESENTANTES PRINCIPALES ASAMBLEA BARRIAL				
REPRESENTANTE	Mariana Elizabeth	REPRESENTANTE	Alison Amada	
BARRIAL NRO. 1	Toapanta Suquillo	BARRIAL NRO. 2	Tipan Toapanta	
REPRESENTANTE	Rodrigo Salvador			
BARRIAL NRO. 3	Mullo Minta			
PERIODO DE VIGENCIA DE LOS REPRESENTANTES PRINCIPALES:				
Desde: 8/02/2025	Hasta: 7/	/02/2027		



Oficio Nro. GADDMQ-AZMS-2025-0767-O

Quito, D.M., 22 de febrero de 2025

REPRESENTANTES ALTERNOS ASAMBLEA BARRIAL				
REPRESENTANTE		REPRESENTANTE	Tomas Amable	
BARRIAL NRO. 1	Segundo Cesar	BARRIAL NRO. 2	Rodríguez P.	
REPRESENTANTE	Maria Josefina			
BARRIAL NRO. 3	Andrango			
PERIODO DE VIGENCIA DE LOS REPRESENTANTES ALTERNOS:				
Desde: 8/02/2025 Hasta: 7/02/2027				

Atentamente,

Mgs. Hernan Alejandro Ortiz Díaz **Administrador Zonal ADMINISTRACIÓN ZONAL MANUELA SAENZ**

Referencias:

- GADDMQ-AZMS-DZAF-UZA-2025-0649-E

Anexos:

- GADDMQ-AZMS-DZAF-UZA-2025-0649-E.PDF

Copia:

Señor Magíster

Lenin Patricio Aldaz Barreno

Director Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social(E)

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL, GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Jorge David Vargas Guanoluisa

Servidor Municipal 5

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ-DIRECCION ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora

Gina Patricia Fernandez Tenecela

Servidor Municipal 5

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ-DIRECCION ZONAL DE





Oficio Nro. GADDMQ-AZMS-2025-0767-O Quito, D.M., 22 de febrero de 2025

PARTICIPACIÓN CIUDADANA GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

NUT: GADDMQ-2025-91621

Acción	Siglas Unidad	Fecha
Elaborado por: Jorge David Vargas Guanoluisa	AZMS-DZPC	2025-02-22
Revisado por: Francisco Javier Prado Nieto	AZMS-DZPC	2025-02-22



